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Forslag til nytt vedlegg i organisasjonsnormene som beskriver hvordan internasjonalt arbeid i 

NKF skal organiseres. Forslaget er at teksten nedenfor i sin helhet erstatter eksisterende 

“Vedlegg 9: Mandat for internasjonalt utvalg” i organisasjonsnormene. 

 

NYE RUTINER FOR INTERNASJONALT ARBEID I NORGES KAMPSPORTFORBUND 

 

Hensikt 
Det internasjonale arbeidet i Norges Kampsportforbund skal ivaretas av 

forbundsstyret og seksjonsstyrene med deres grenkomiteer i fellesskap og skal 

planlegges og utføres i henhold til NKFs vedtatte planer og NIFs føringer. 

Forbundsstyret har det overordnede ansvaret for det internasjonale arbeidet i 

NKF, men så langt det er mulig skal seksjonene og grenkomiteene som best kjenner til 

idrettene de forvalter, representere idrettene nasjonalt og internasjonalt.   

Seksjonene har et selvstendig ansvar for å utarbeide handlingsplaner og 

strategier for det internasjonale arbeidet som angår de idrettene og stilartene som 

organiseres i seksjonen. Seksjonen kan samarbeide med tilknyttede 

stilartsorganisasjoner dersom det er hensiktsmessig eller nødvendig.  

 Seksjonene som organiserer idretter med medlemskap i internasjonale forbund 

pikter å følge opp medlemskapet politisk i samarbeid med forbundsstyret. Kostnadene 

for pliktig internasjonal representasjon dekkes av NKF i fellesskap. 

  

https://kampsport.no/organisasjon/lover-regler/organisasjonsnorm/


Forbundsstyret 
I det internasjonale arbeidet har forbundsstyret det overordnede ansvaret for 

internasjonalt arbeid på vegne av hele forbundet, og følgende oppgaver tilligger 

forbundsstyret: 

• Sikre at forbundets internasjonale medlemskap blir ivaretatt 

• Behandle og utarbeide NKFs overordnede plan for internasjonalt arbeid. 

• Sikre at forbundet har oversikt over det internasjonale arbeidet og samarbeide 

om dette målet med seksjonene, administrasjonen og NIFs internasjonale 

avdeling 

• Utarbeide objektive og etterprøvbare kriterier som må tilfredsstilles av 

kandidater som ønsker å delta i NIFs internasjonale utdanningsprogram. 

Kriteriene skal være forankret i gjeldende handlingsplaner og strategier for 

internasjonalt arbeid som utarbeidet av NIF og NKF, og skal ivareta 

særegenhetene til seksjonens stilarter samt de organisasjonene der NKF 

ønsker Norsk representasjon. 

• Dekke kostnadene seksjonene pådrar seg som følger av internasjonalt politisk 

arbeid og representasjon og øvrig pålagt internasjonalt engasjement. 

Kostandene skal dekkes over fellesdriften, og ikke tas fra seksjonenes 

budsjett som i hovedsak skal gå til utviklingen av seksjonenes grener 

nasjonalt. 

 

Seksjonsstyret 
Seksjonsstyrene har sammen med forbundsstyret ansvaret for det internasjonale for 

grenene seksjonene organiserer, og blant seksjonenes arbeidsoppgaver er: 

• Utarbeide og behandle årlige handlingsplaner med mål og tiltak for seksjonens 

internasjonale arbeid i henhold til NKFs overordnede internasjonale plan. 

• Behandle høringer, innstillinger og forslag fra internasjonale særforbund og 

komme med råd og ev. egne forslag til forbundsstyret og ledelsen i 

særidrettene. 



o Endring i konkurranseregler, faglige krav til for eksempel gradering og 

øvrige saker fra internasjonale særforbund som er av ren faglig art, skal 

som hovedregel behandles av de respektive dommerkomiteer, tekniske 

utvalg eller annen relevant faglig komite med påfølgende innstilling til 

seksjonsstyret.   

o Sikre at relevant informasjon om internasjonale saker behandles og gjøres 

tilgjengelig i organisasjonen, herunder grenkomiteer, fagkomiteer og 

forbundsstyret. 

• Vurdere- og innstille kandidater til internasjonale representasjonsoppgaver og 

innstille overfor forbundsstyret hvem som skal delta i NIFs internasjonale 

utdanningsprogram. Både innstilling og nektet innstilling skal være begrunnet 

og forankret i gjeldende kriterier.  

• Samarbeide med toppidrettskomiteen og relevante fagkomiteer 

(dommerkomite, sportskomite, teknisk komite mv.) ift. internasjonale spørsmål 

og representasjon, herunder påvirke/sikre forutsigbarhet for konkurranser og 

regler 

• I samarbeid med forbundsstyret:  

o Utfordre de internasjonale særforbundene på økonomiske barrierer 

o Utfordre de internasjonale særforbundene til å forebygge kampfiksing, 

doping og korrupsjon 

• Oppnevne personer til å representere seksjonene og eventuelle grenkomiteer i 

NKFs Internasjonale utvalg. 

Om seksjonene ikke ønsker eller har mulighet til å ivareta sitt internasjonale ansvar eller 

utforme politikk på området, tilfaller dette ansvaret forbundsstyret. 

 

Internasjonalt utvalg 

 



“Internasjonalt utvalg” er NKFs koordinerende og rådgivende organ for 

internasjonalt arbeid i NKF og skal være arenaen der forbundsstyret, seksjonsstyrene 

og grenkomiteene møtes for koordinering, samordning idé- og erfaringsutveksling. 

 “Internasjonalt utvalg” skal bidra til at grenene, seksjonene og forbundsstyret i 

mest mulig grad er omforente om den internasjonale strategien slik at seksjonenes og 

forbundets samlede planer for internasjonalt arbeid er konsistente.  

Internasjonalt utvalg oppnevnes av forbundsstyret etter innstilling fra seksjonene. 

Seksjonene innstiller en eller flere personer til å delta i internasjonalt utvalg, dog ikke 

flere personer enn det antall grener seksjonen organiserer i tillegg til en representant fra 

seksjonsstyret. Fra forbundsstyret oppnevnes inntil to representanter til Internasjonalt 

Utvalg. Generalsekretær eller den hen bemyndiger er utvalgets sekretær. 

Internasjonalt utvalg bør opprettes innen 3 måneder etter avholdt Forbundsting, 

og trer sammen for første gang snarest mulig etter oppnevnelse. Deretter avholder 

utvalget møte når leder, eller minst 20% av utvalgsmedlemmene eller en seksjon ved 

seksjonsleder eller seksjonsstyre krever det.  

Internasjonalt utvalg er selvkonstituerende. 

Utvalgets mandat er avgrenset til å være et rådgivende og koordinerende organ. 

 


